P1-4 E, V, M
Dx5 Dx0,025 97 0,140 0,227 0,277 0,302 0,328 0,378 0,378 0,403
Dx5 Dx0,05 89 0,099 0,160 0,196 0,214 0,232 0,267 0,267 0,285
Dx5 Dx0,1 81 0,070 0,113 0,139 0,151 0,164 0,189 0,189 0,202
         2° 41 0,033 0,054 0,066 0,072 0,078 0,090 0,090 0,095
P5-6 E, V, M
Dx5 Dx0,025 81 0,210 0,340 0,416 0,454 0,491 0,567 0,577 0,605
Dx5 Dx0,05 77 0,148 0,241 0,294 0,321 0,347 0,401 0,408 0,428

Dx5 Dx0,025 73 0,046 0,062 0,080 0,092 0,096 0,115 0,121 0,137
Dx5 Dx0,05 69 0,032 0,044 0,057 0,065 0,068 0,081 0,086 0,097
Dx5 Dx0,1 65 0,023 0,031 0,040 0,046 0,048 0,057 0,061 0,069
         2° 41 0,011 0,015 0,019 0,022 0,023 0,027 0,029 0,033
L1
L2
D2 D1
2°
2°
D1
DH
P
2°
F8470.6.V(W)6.75.30.Z6 6 6 75 30 6 10299(W)
F8470.8.V(W)8.85.40.Z6 8 8 85 40 6 10300(W)
F8470.10.V(W)10.100.50.Z6 10 10 100 50 6 10301(W)
F8470.12.V(W)12.120.60.Z6 12 12 120 60 6 10302(W)
F8470.14.V(W)14.135.70.Z6 14 14 135 70 6 11017(W)
F8470.16.V(W)16.150.80.Z6 16 16 150 80 6 10303(W)
F8470.18.V(W)18.150.90.Z8 18 18 150 90 8 10304(W)
F8470.20.V(W)20.150.100.Z8 20 20 150 100 8 10305(W)
D1 6 8 10 12 14 16 18 20
DH 11,4 15,2 19 22,8 26,6 30,4 19 38
P 0,7 1 1,1 1,4 1,7 2 2,5 2,8
FinishCut 5D F8470 F8470